

„KLAIPĖDOS MIESTO IR RAJONO GRĘŽINIŲ TAMPONAVIMAS“

PASLAUGŲ ĮKAINIŲ ŽINIARAŠTIS

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Kolonos diametras mm	Geologinis sluoksnis	Preliminarius kiekis	Paslaugų 1 metro įkainis eurai be PVM	Bendra kaina eurai be PVM 5x6
1	2	3	4	5	6	7
1.	Gręžinio likvidavimo techninį projekto parengimas, suderinimas Lietuvos geologijos tarnyboje	-	-	8	300	2400
2.	Užkemšamas gręžinys	Iki 200 mm	Kreida	40 m	28	1120
3.	Užkemšamas gręžinys	Virš 200 mm	Kreida	40 m	29	1160
4.	Užkemšamas gręžinys	Iki 200 mm	Kvarteras	60 m	20	1200
5.	Užkemšamas gręžinys	Virš 200 mm	Kvarteras	60 m	21	1260
6.	Užkemšamas gręžinys	Iki 200 mm	Juros	100 m	13	1300
7.	Užkemšamas gręžinys	Virš 200 mm	Juros	100 m	14	1400
8.	Užkemšamas gręžinys	Iki 200 mm	Permo	200 m	8	1600
9.	Užkemšamas gręžinys	Virš 200 mm	Permo	200 m	9	1800
10.	Gręžinio likvidavimo dokumentacijos tvarkymas pagal techninę specifikaciją	-	-	8	100	800
Bendra kaina, Eur be PVM						14040
PVM 21%						2948.4
Bendra kaina, Eur su PVM						16988.4

Pastabos:

- 1) Tiekėjas privalo užpildyti visas aukščiau nurodytos lentelių grafas. Neužpildžius bent vienos grafos – pasiūlymas bus atmestas;
- 2) Tiekėjas, teikdamas pasiūlymą, turi įvertinti visas patiriamas išlaidas nurodytoms paslaugoms atlikti ir pageidaujama rezultatui pasiekti.

Direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigos)


(parašas)

Kęstutis Tamošiūnas
(vardas, pavardė)